Prefeitura Municipal de São Carlos
Secretaria Municipal de Cidadania e Assistência Social

Estado de São Paulo

São Carlos, 23 de agosto de 2019.

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2019 PROCESSO 9120/2019 PROGRAMA

CRIANÇA FELIZ DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA E

ASSISTENCIA SOCIAL.

Aos 23 dias do mês de agosto de 2019, na Secretaria Municipal de Cidadania e

Assistência Social, se reuniu a Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público

nº 04/2019, Programa Criança Feliz, composta por Regina Helena Granja de Medeiros,

Jaqueline Cristina Marques Crempe Glavocic e Eliana Conceição Aparecida Piassi,

instituída por publicação no Diário Oficial de São Carlos, no dia 08 de junho de 2019, a

fim de processar e julgar o Processo Público em questão. Foi verificado que não houve

apresentação de propostas no período estabelecido, definindo assim a necessidade de

publicação de aviso de deserto do referido Edital, cujo objeto foi a Seleção de Planos de

Trabalho de Organizações da Sociedade Civil para execução do Programa Criança

Feliz, no âmbito da Proteção Social Básica, por meio de termo de colaboração. Neste

momento, avalia-se a necessidade de revisão do edital para futura republicação.

___________________________

Regina Helena Granja de Medeiros

_________________________________

Jaqueline Cristina Marques Crempe Glavocic

_________________________

Eliana Conceição Aparecida Piassi